АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января 2021 года                                               №01
п. Ясный

О переносе даты проведения  очередного
заседания Совета депутатов МО "Шилегское"

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Шилегское», Совет депутатов муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1. Перенести дату проведения  очередного заседания Совета депутатов МО "Шилегское" с  12 февраля 2021 года на 24 февраля 2021 года.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня  официального опубликования.
Председатель совета Депутатов                                                     О.Е Латыпова